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KRYETARI I KOMUNIS
02. Nr. 020-101/14
03.01.2014.

DRAGASH

NE bazé t€ nenit 13. Té Ligjit pér vetéqeverisjen lokale me nr. 03/L-040 dhe
nenit 58. T€ Statutit t&¢ komunés sé Dragashit 01. nr .06-103/1 té 11.09.2008,pas
zgjedhjeve lokale t&é mbajtura me té néntor 2013, Kryetari i komunés sé Dragashit,

merr kété:
. VE 1\.{ DIM . .
PER VAZHDIMIN E MANDATEVE NENKRYETARIT DHE DREJTOREVE TE
DREJTORIVE KOMUNALE

L I VAZHDOHET mandati nénkryetarit té komunés sé Dragashit
Shahadin Térshnjakut.

IL. JU VAZHDOHET mandati té gjithé drejtoréve té drejtorive komunale

dhe até:
- Avni Nebiut -Drejtor i drejtorisé pér Administraté,
- Reshit Qafleshi -Drejtor i drejtoris€ pér shéndetési dhe MS,

- Hajri Ramadani -Drejtor i drejtorisé pér Arsim,

- Kamber Kamberi -Drejtor i drejtorisé pér Kulturé,R.S.

- Ahmet Bahtjari -Drejtor i drejtorisé pér Financa,E.ZH,

- Bejan Hagjihasan -Drejtor i drejtorisé pér Urbanizém,
Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit,

- Tafil Krasniqit -Drejtor i drejtorisé pér Mbrojtje,Shpétim
dhe Shérbime Publike

- Bajram Hoxha -Drejtor i drejtorisé pér Bujqési, Turizém,
Zhvillim Rural dhe Inspekcion.

III.  Personave t&€ shénuar né pikén e paré dhe té dyté té kiti Vendimi,
mandati ju vazhdohet deri né marrjen e njé vendimi té ri nga Kryetari i
komunés.



IV. Marrja e vendimit éshté bazuar né nenin 58. Shkronja e) dhe f) e ligjit
pér vetéqeverisjen lokale.

V. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i
komunés.

Vendimi ju dérgohet:

1. Nénkryetarit,

2. Drejtoréve té drejtorive dhe
3. Arkivit.




